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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået fremvist
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
(herunder kosttilskud) som opbevares løftet fra gulvet, ved
salgsudstilling, i skabe og i køleskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Salgsområde
for fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om uddybning af
virksomhedens egenkontrolprocedurer og risikoanalyse ved
brug af FVST's skabelon.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside,
www.body-sds.dk.
Følgende er konstateret: Link virker ikke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om etablering af aktivt link, dette er fremsendt
til virksomheden.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkt: Kosttilskud Liverex.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktet er
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mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed,
varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer),
allergene ingredienser er fremhævet visuelt,
nettovægt,
holdbarhedsangivelse,
næringsdeklaration.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevare: Kosttilskud Liverex. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Vejledt konkret om opdatering, således at samhandelsregistrering fremstår korrekt og opdateret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kosttilskud Liverex er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Liverex er anmeldt.


